
ZARZĄDZENIE 

Nr OA.0050.3.2018

Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice

z dnia  8 stycznia 2018 r.

w sprawie: określenia wzoru wniosku oraz szczegółowego trybu realizacji zadań publicznych w

ramach inicjatywy lokalnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2017 r.,

poz. 1875 z późn. zm.), uchwały Rady Miejskiej w Myślenicach nr 286/XXXIV/2017 z dnia 31 marca 2017 r.,

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w

ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2017 r., poz.2607) oraz z w związku z art. 19b-19h ustawy

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2016 poz. 1817 z późn.

zm.), 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się Regulamin trybu realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej – Myślenice 2018,

który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz wzór wniosku stanowiący załącznik nr 2, a także

wzór sprawozdania z realizacji zadania publicznego stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi  Wydziału Strategii,  rozwoju Gospodarczego i  Promocji

Urzędu Miasta i Gminy Myślenice 

§ 3

Traci moc zarządzenie Zarządzenie Nr OA.0050.100.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 26

kwietnia 2017 r w sprawie: określenia wzoru wniosku oraz szczegółowego trybu realizacji zadań publicznych

w ramach inicjatywy lokalnej. Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice  nr  OA 0050.191..2017 w

sprawie  zmiany Zarządzenia nr OA.0050.100.2017  r. z dnia 26 kwietnia 2017 r w sprawie określenia wzoru

wniosku oraz szczegółowego trybu realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


